
9.15-9.45

9.45-9.55

10.00

10.10

10.15

10.40

 

11.45

 

 

 

 

odbiór pakietów startowych

rozgrzewka

start  5 km – dorośli

start  1 km – dzieci

start  5 km – Nordic Walking

ognisko z kiełbaskami

 przygotowane przez Nadleśnictwo Świeradów

zakończenie 13. BIEGU POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ. 

STAWIAJ NA sport

5 stycznia 2019

POLICZ SIĘ 

Z CUKRZYCĄ

 STAWIAJ NA SPORT

TRASY
ŚWIERADÓW -ZDRÓJ

Zapisy:  MBP "Izerka lub pod nr tel. 665 733 443


